proled.com166
PROFILES LED STRIPS | LINEAR LIGHTS
1.2
MONTAGEART
MOUNTING
FARBEN
COLOUR
LÄNGEN

Produkttypen / Product Type
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
Länge
lenght
L69F0GL2 ALUMINIUM L-LINE HOUSING LOW 20 cm
L69F0GL2W ALUMINIUM L-LINE HOUSING LOW weiß / white** 20 cm
L69F0GL4 ALUMINIUM L-LINE HOUSING LOW 40 cm
L69F0GL4W ALUMINIUM L-LINE HOUSING LOW weiß / white** 40 cm
L69F0GS2 ALUMINIUM L-LINE HOUSING STANDARD 20 cm
L69F0GS2W ALUMINIUM L-LINE HOUSING STANDARD weiß / white** 20 cm
L69F0GS4 ALUMINIUM L-LINE HOUSING STANDARD 40 cm
L69F0GS4W ALUMINIUM L-LINE HOUSING STANDARD weiß / white** 40 cm
**weiß RAL 9016 / white RAL 9016
LOW
STANDARD
proled.com260

Produkttypen / Product Type
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
L690002 SEILABHÄNGUNG SET S / STEEL CABLE SUSPENSION KIT S
L539432 Kabel 2x 1,0 mm2 mit Stahlseil pro Meter / cable 2x 1,0 mm2 with steel cable per meter
Produkttypen / Product Type
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
Klemmbereich
clambing range
L690005 PG-KABELVERSCHRAUBUNG M8x1 / PG CABLE GLAND M8x1 3,5–5,5 mm
L690020 PG-KABELVERSCHRAUBUNG M10x1 / PG CABLE GLAND M10x1 5,5–7,0 mm
proled.com 261
PROFILESLED STRIPS | LINEAR LIGHTS
1.2
ALUMINIUM PROFILES – SEILABHÄNGUNG G / STEEL CABLE SUSPENSION G
With the steel cable suspension kit the aluminium
profiles can be suspended infinitely variable from the
ceiling.
One kit consists of:
■ 2x cable glider (infinitely variable suspension
 possible) with M3 screw thread and special screw
■ 2x ceiling attachment
■ 2x steel cable 150 cm
■ 2x screw with plastic screw anchor
Mit dem Seilabhängungsset können die Aluminium-
profile stufenlos in beliebiger Höhe von der Decke
abgehängt werden.
Ein Set besteht aus:
■ 2x Drahtseilhalter (stufenlose Höheneinstellung
 möglich) mit M3 Gewinde und Spezialschraube
■ 2x Deckenbefestigung
■ 2x Drahtseil 150 cm
■ 2x Schraube mit Dübel
1x 1,0 mm2
1x 1,0 mm2
Drahtseil / steel cable
Produkttypen / Product Type
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
L690015 SEILABHÄNGUNG SET G / STEEL CABLE SUSPENSION KIT G
L539432 Kabel 2x 1,0 mm2 mit Stahlseil pro Meter / cable 2x 1,0 mm2 with steel cable per meter
ALUMINIUM PROFILES – SEILABHÄNGUNG P / STEEL CABLE SUSPENSION P
With the steel cable suspension kit the aluminium
profiles can be suspended infinitely variable from the
ceiling.
One kit consists of:
■ 2x cable glider (infinitely variable suspension
 possible) with M3 screw thread and
 counter-sunk screw + special screw
■ 2x ceiling attachment
■ 2x steel cable 150 cm
■ 2x plasterboard screw anchor
 with integrated cable glider
Mit dem Seilabhängungsset können die Aluminium-
profile stufenlos in beliebiger Höhe von der Decke
abgehängt werden.
Ein Set besteht aus:
■ 2x Drahtseilhalter (stufenlose Höheneinstellung
 möglich) mit M3 Gewinde und Senkkopfschraube
 +  Spezialschraube
■ 2x Deckenbefestigung
■ 2x Drahtseil 150 cm
■ 2x Trockenbaudübel mit integriertem Drahtseilhalter
1x 1,0 mm2
1x 1,0 mm2
Drahtseil / steel cable
Produkttypen / Product Type
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
L690016 SEILABHÄNGUNG SET P / STEEL CABLE SUSPENSION KIT P
L539432 Kabel 2x 1,0 mm2 mit Stahlseil pro Meter / cable 2x 1,0 mm2 with steel cable per meter